
２０２２年 １１月  

お取引先各位 

積水化学工業株式会社 

高機能プラスチックスカンパニー 

機能テープ事業部 

 

「スマートパッキングテープ」仕様変更のご案内 

 

拝啓 貴社ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、弊社製品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度「スマートパッキングテープ」につきまして、リニューアルを行うことに致しましたの

でご案内させていただきます。                                   

 「スマートパッキングテープ」は原材料の調達困難により、仕様を変更させていただきます。 

  この度の急な仕様変更によりご迷惑をおかけいたしますが、今後ともご満足いただける製品開発に

一層努めてまいりますので、引き続きセキスイ製品をご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

1． 対象製品 

製品名 サイズ 品番 JAN コード 

スマートパッキングテープ ５０Ｘ２５ N789X03 4901860282147 

 

２．切替時期    

２０２３年３月 順次切替予定 

※出荷状況により切替時期が前後することもございます。 

 

3．仕様変更 

  ・品番、JAN、パッケージ 変更ございません 

 

基本物性 従来品 リニューアル 

基材 PET クロス 再生 PET クロス 

粘着剤 アクリル系 アクリル系 

テープ厚 ㎜ 0.09 0.11 

粘着力 N/10mm 3.3 3.0 

タック ボール No, 13.5 17 

展開力 N/10mm 0.3 0.6 

引張強度 N/10mm 26 40 

以上 ※JIS Z 0237 に準拠。上記に記載されている数値は、測定値であり保証値ではありません。 


